Продать индивидуальному предпринимателю Дьякевнич Анне 
Владимировне арендуемое нежилое помещение с кадастровым номером 
71:30:030107:6802, этаж № 2, площадью 73,7 кв. м., расположенное по адресу: 
Тульская область, г. Тула, Пролетарский район, ул. Плеханова, д. 56, пом. 16 
по цене 3 450 818 (три миллиона четыреста пятьдесят тысяч восемьсот 
восемнадцать) рублей 00 копеек без учета НДС в рассрочку. 

2. Комитету имущественных и земельных отношений администрации 
города Тулы в установленном законодательством порядке направить 

индивидуальному предпринимателю Дьякевнич Анне Владимировне проект 
договора купли-продажи арендуемого имущества.